
Prezentace značek a produktů



Kdo jsme
▪ Jsme společnost, která se specializuje na 

prodej a distribuci netoxické, přírodní 
ekodrogerie a biodrogerie, především v ČR a 
SR 

▪ Jsme stabilní, kapitálově silná společnost 
▪ Jsme distributorem několika velmi zajímavých 

značek, které mají potenciál oslovit mnohem 
širší cílovou skupinu než dostupné „eko“ 
značky na našem trhu



Charakteristika produktů
▪ Náš sortiment je tvořen z několika značek, které se 

navzájem doplňují a dohromady tvoří velmi unikátní 
ucelenou nabídku drogerie a kosmetiky pokrývající 
potřeby většíny zákazníků - věnujte nám prosíme 
chvilku a projděte si tuto stručnoun prezentaci značek 
a produktů. 

▪ Předem děkujeme.



Nabídka značek a produktů
▪ Náš sortiment je tvořen z několika značek, které 

se navzájem doplňují a dohromady tvoří velmi 
unikátní ucelenou nabídku drogerie a kosmetiky 
pokrývající potřeby většíny zákazníků - věnujte 
nám prosíme chvilku a projděte si tuto stručnoun 
prezentaci značek a produktů. 

▪ Předem děkujeme.

   
   



Tradiční anglická přírodní kosmetika a drogerie



Faith in Nature
▪ Faith in Nature je jednou z nejstarších a 

nejoblíbenějších značek přírodní a bio 
kosmetiky v Anglii, je populární i v dalších 
zemích Evropy 

▪ Vznikla před 40-ti lety a dodnes se 
výhradně vyrábí v Anglii s důrazem na 
využívání místních surovin 

▪ Značka je držitelem řady certifikátů kvality 
surovin a desítek ocenění vč. 
mnohonásobného udělení značky Best 
Buy



Faith in Nature

▪ Primární benefity pro zákazníky: 
▪ pečující kosmetika pro ženy a pro muže: 

▪ certifikovaná přírodní kosmetika se složkami v BIO kvalitě 
▪ cenově nejdostupnější certifikovaná přírodní/BIO kosmetika v ČR 
▪ vyvinuto a vyrobeno v Angli 

▪ dětská kosmetika. 
▪ hypoalergenní, přírodní se složkami v BIO kvalitě 
▪ cenově nejdostupnější certifikovaná přírodné/BIO kosmetika v ČR 
▪ vyvinuto a vyrobeno v Anglii 

▪   přírodní ekodrogerie 
▪ vlastní vývoj a výroba zaručující špičkovou kvalitu a účinnost 

▪ Profesionální kvalita, certifikovaný výrobní proces, pečlivě vybrané 
suroviny, atraktivní design 

▪ Vysoce šetrné základní čistící látky derivované výhradně z rostlinných 
olejů 

▪ Ovocné a květinové extrakty z rostlin a oleje v BIO kvalitě



Tělová a vlasová kosmetika: nové obaly 2016



Dětská kosmetika – mycí gely, šampony 
HYPOALERGENNÍ

Mycí gely, šampony, tělová mléka - BIO, hypoalergenní



Péče o pokožku - tělo, ruce a obličej

Tělový
hydratační na ruce
Vyživující
Regenerační a další



Péče o vlasy – šampony, kondicionery

celkem 12 variant



Péče o tělo – sprchové gely

celkem 12 variant



Péče o tělo – řada bez parfemace – HYPOALERGENNÍ 
(nyní pouze 400ml balení)

šampon, kondicionér, sprchový gel, tělové mléko



Řada pro muže – šampon, sprchový gel

Modrý cedr s BIO zeleným čajem BIO Limeta a zázvor



Tuhá mýdla - Hand Made, BIO





Náhled letáku



Péče o zuby
▪ Perlax zubní pasty 

▪ italské přírodní zubní pasty a gely z 99% procent z přírodních surovin 
▪ profesionální kvalita v přírodní podobě 
▪ zcela bez nežádoucích látek, bez sladidel, bez parabenů, bez SLS, SLES, PEG... 
▪ aktivní látky přírodního původu, např.: 

▪ extrakt z lišejníku islandského 
▪ xylitol 
▪ extrakt z propolisu 
▪ šalvěj lékařská 

▪ k dispozici varianty bez fluoru/fluoridu 
▪ vyrobeno v Itálii 
▪ univerzální: pro dospělé i děti 
▪ velmi profesionální balení s potenciálem 
    oslovit i konzervativní zákazníky



28



BugSoother
▪ Velmi účínný, 100% přírodní repelent, který se proslavil v 

USA i v Anglii tím, že skvěle funguje a přitom krásně voní. 
▪ Funguje skvěle (máme osobně vyzkoušeno) nejen na 

komáry, ovády apod., ale odpuzuje i mouchy, vosy a včely 
▪ Testy výrobce a zákazníků ukazují na účinnost i na 

klíšťata 
▪ Nezanechává mastnou pleť, je příjemný, stačí velmi 

jemně nastříkat na pleť 
▪ Sprejový repelent samozřejmě neobsahuje DEET, dle 

agentury EPA jej ze považovat za zcela bezpečný a 
netoxický

29



Bug Soother

30





Vivicot
§ Vivicot je značka dětské a dámské intimní drogerie, kterou vyvíjí a 

vyrábí italská společnost Sanicot
§ Sanicot je pokroková frima stojící na jasných etických, výrobních a 

ekologických základech
§ Mezi pilíře vývoje a výrobního procesu patří

§ důraz na nulový obsah nebezpečných látek nejen v samotných 
výrobcích, ale v celém surovinovém a výrobním řetězci

§ nekopromisní důraz na funkčnost výrobků
§ Samozřejmostí je dodržování přísných

ekologických norem



Kontakty
▪ TerraPIN s.r.o. 

▪ Havlíčkova 275 
▪ Roudnice n.L., 413 01 
▪ IČ: 01676032 
▪ DIČ: CZ01676032 
▪ 7575783001/5500 

▪ Kontaktní osoba: 
▪ Jaroslav Došek – ředitel a jednatel 
▪ +420 605 001133 
▪ dosek@terrapin.cz 

▪ www.terrapin.cz  

▪ www.perlax.cz 
▪ www.pitrok.cz 




